[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 144
15  сентября  2017г
с.Новогригорьевка
О внесении изменений и дополнений в

Постановление № 1 от 12.01.2015г.
« Об утверждении Правил  внутреннего  трудового распорядка
администрации Новогригорьевского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым».

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования    Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, администрация Новогригорьевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения и дополнения в постановление № 1 администрации Новогригорьевского  сельского поселения «Об утверждении Правил  внутреннего  трудового распорядка  администрации Новогригорьевского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым» от 12.01.2015 года:
1.1. Дополнить раздел IY п.4.2 подпунктом 18 следующего содержания:

«-производить индексацию заработной платы в порядке, установленном трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права».

1.2. Дополнив раздел Y п.5.9 следующим предложением:

«В случае внесения изменений в ст.112 Трудового Кодекса российской Федерации в части определения нерабочих и праздничных дней применяются положения указанной статьи с внесением изменений»;

1.3. Пункт 5.12. Продолжительность ежегодного оплачиваемого отпуска

 изложить в новой редакции:

«-для лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  высшей и главной категории – 30 календарных дней»;
    2.    Довести данное Постановление до всех заинтересованных лиц.

    3.    Настоящее постановление обнародовать на информационном  стенде администрации Новогригорьевского сельского поселения  по адресу: с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, 59 и на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения.
    4.    Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Новогригорьевского сельского совета –
глава администрации Новогригорьевского сельского поселения
                        А.М.Данилин